
Číslo smlouvy zhotovitele: HS 61202 E                                     Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2015/007/Bú 

  

Dodatek č. 5  

k Servisní smlouvě ze dne 31. 12. 2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 01. 09. 2015,  

dodatku č. 2 ze dne 29. 12. 2015, dodatku č. 3 ze dne 13. 07. 2016 a dodatku č. 4 ze dne 31. 10. 2016 

I. 

Smluvní strany 

1. Zhotovitel :  Schindler CZ, a.s. 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 9174 

sídlo:  Praha 5, Řevnická 170/4, PSČ 15521 

jednající:   Václav Bubeníček, ředitel oblasti Morava 

  Vratislav Simandl, vedoucí admin. podpory ČR a SR 

IČ:       27127010 

DIČ:  CZ271270100 

bank. spojení:   ČSOB Praha 

č. účtu:  900476493/0300 

2. Objednatel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka 

č. účtu:  71138621/0710 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

SWIFT:   CNBACZPP 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany Servisní smlouvy ze dne 31. 12. 2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 01. 09. 2015, dodatku č. 2 ze dne 29. 12. 

2015, dodatku č. 3 ze dne 13. 07. 2016 a dodatku č. 4 ze dne 31. 10. 2016 (dále jako „Smlouva“), se v souladu článkem X odst. 2 

Smlouvy dohodly, že změní znění odstavce 2 a 3 článku VII Smlouvy, který zní takto: 

2.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.01 2017. 

3.  Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce, 

která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tuto smlouvu lze 

ukončit též písemnou dohodou smluvních stran. 

na toto nové znění: 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

3.  Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 1 

měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tuto smlouvu 

lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. II tohoto dodatku, zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku důkladně seznámily, že pochopily obsah všech ujednání a že 

tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož připojují v závěru své podpisy.  

Za dodavatele:       Za objednatele:  

V Brně dne 16.01.2017           V Brně dne 16. 01. 2017 

........................................................................................................  ............................................................... 

Václav Bubeníček  Vratislav Simandl    MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC 

ředitel oblasti Morava vedoucí admin. podpory ČR a SR  ředitel  

Schindler CZ, a.s.  Schindler CZ, a.s.    Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 


